
NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 06/ 03/ 2025, 	 21: 4Q:50
FACTOR 	DE	 BUSP UEDA: I. : 161#35#53#135

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el
derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	El	Articulo	15	de	la	Constitucion	garantiza	tambien	el

derecho	al	buen	nombre.

Calle	11	#	8	54,	Bogota	-	Cundinamarca,	Colombia	-	Telefono:	2841779	-

REPUBLICA	DE	COLOMBIA

RAMA	JUDICIAL	DEL	PODER	PUBLICO

CONSEJO	SUPERIOR	DE	LA	JUDICATURA

JUZGADOS	DE	EJECUCION	DE	PENAS	Y	MEDIDAS	DE	SEGURIDAD

JUZGADO	DE	EPMS CIUDAD FECHA	RECIBO	(DD/MM/AAAA)
008 BOGOTA	D.C. 28/5/2010

NUMERO	UNICO	DE
RADICACIÃƒâ€œN

Municipio CorporaciÃ³n Cod.
Sala

Cons.
Despacho AÃƒÂ±o No.

RadicaciÃƒÂ³n Recurso

11001 31 07 007 2009 00088 00

1.	DATOS	DEL	PROCESO

AUTORIDAD	REMITENTE CIUDAD

AUTORIDADES
QUE
CONOCIERON

FISCALIA	23	ESPECIALIZADA	UNAIM 11001600000172009698600-	-
JDO	64	PENAL	MPAL	CONO	Y	GARANTIAS 11001600000172009698600-	-
JDO	9	PENAL	CTO	ESPECILIZADO 2009-088-	-
JEPMS	008	BTA	NI94331-	-	 .
TRIBUNAL	SUPERIOR	DE	BTA 20090698601-	-

PENAS
ACUMULADAS NO No.

CONDENADOS 1 TOTAL	PRESOS 0 PRESOS	A	CARGO
JEPMS 0

Cuadernos #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 #8 #9 #10 #11 #12 #13 #14 #15
Folios 51

2.DATOS	DE	LA	SENTENCIA
SENTENCIA	ANTICIPADA	NO

INSTANCIA	FALLADORA FECHA	(DD/MM/AAAA) EJECUTORIA cdno	y
folios

JDO	9		PENAL	CTO	ESPECIALIZADO	DE	BTA 22/10/2009 1	51

TRIBUNAL	SUPERIOR	DE	BTA 18/12/2009	 13/04/2010 1	51

	 		 		 	

FECHA	DE	LOS	HECHOS
	26/08/2009

3.	CLASE	DE	PROCESO
Contra	la	Salud	Publica 8023

4.	OBSERVACIONES
VACA	OROZCO	-	HENRY	:	PROCESO	ENTREGADO	EN	LOS	JUZGADOS	ESPECIALIZADOS	DE	BOGOTA	EL	DIA	20	DE
AGOSTO	DE	2019//YMM
------	o	-------
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ACTUACIONES	DEL	PROCESO

FECHA TIPO
ACTUACIÃƒâ€œN ANOTACIÃƒâ€œN CUADERNO FOLIO

21/02/20
Entrega	Proceso
Archivo
Definitivo

VACA	OROZCO	-	HENRY	:	PROCESO	ENTREGADO	EN	LOS	JUZGADOS	ESPECIALIZADOS	DE	BOGOTA
EL	DIA	20	DE	AGOSTO	DE	2019//YMM

26/03/18 RadicaciÃ²n
VACA	OROZCO	-	HENRY	:	EN	FECHA	13	DE	MARZO	DE	2018,	SE	RADICA	EN	LA	REGISTRADURIA
EL	OFICIO	No	17352	EXPEDIDA	POR	EL	J	08	DE	EPMS	EL	DIA	01	DE	MARZO	DE	2018	-PASA	AL
GRUPO	DE	CORRESPONDENCIA	//CCAA

22/03/18
Envio
ActuaciÃ³n	para
Archivo

VACA	OROZCO	-	HENRY	:	94331	/	BAJA	PROCESO	PARA	SER	REMITIDO	A	ARCHIVO	DEFINITIVO
CON	LA	FIRMA	DEL	SEÃ‘OR	JUEZ	EN	EL	OFICIO	DE	LA	PROCURADURIA	//	BAJA	PROCESO//LC

12/03/18 FijaciÃ²n	en
estado HENRY	-	VACA	OROZCO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*29/11/2017	*	Auto	concediendo	redenciÃ³n

02/03/18 ADVERTENCIA VACA	OROZCO	-	HENRY	:	SE	HACE	ENTREGA	DE	COPIA	DE	OFICIOS	AL	PENADO.	///	***MPRM**

02/03/18
INGRESO
TRAMITES
C.S.A

VACA	OROZCO	-	HENRY	:	INGRESA	FORMATO	DE	LA	PROCURADURIA	GENERAL	DE	LA	NACIÃ“N
PARA	SER	SUSCRITO	POR	EL(LA)	SEÃ‘OR(A)	JUEZ.	,,,,PROC,,,,LIV

01/03/18
EnvÃ​o
ActuaciÃ³n	para
Archivo

Tipo	Salida:	DEFINITIVA,	Fecha	Salida:01/03/2018,Oficio:17349	Enviado	a:	-	009	-	PENAL
ESPECIALIZADO	-	DEL	CIRCUITO	-	BOGOTA	D.C..	VACA	OROZCO	-	HENRY	:	SE	CUMPLE	AUTO	DE
13/12/2017.	SE	LIBRAN	COMUNICACIONES	DE	LEY.	PASA	PROCESO	A	ENCARGADO	DE	INGRESOS
CON	OFICIO	DE	LA	PGN	PARA	FIRMA	DEL	JUEZ.	REMITASE	AL	ARCHIVO	DEFINITIVO.///DFRC///

8

303.
51.
16.
119.
298.
13.
302.
298.
+	2
cds

01/02/18 Resuelve
memorial

VACA	OROZCO	-	HENRY	:	BAJA	PROCESO,	POR	EL	CSA,	EXPEDASE	CONSTANCIA	AL	DEFENSOR	DEL
PENADO,	EN	LA	QUE	SE	INDIQUE	QUE	MEDIANTE	DECISIÃ“N	DEL	13/12/2017,	ESTE	DESPACHO
DECLARÃ“	LA	EXTINCIÃ“N	DE	LA	PENA	AL	MISMO.	POR	EL	CSA,	DESE	CUMPLIMIENTO	A	LO
RESUELTO,	REMITIENDO	EL	PROCESO	AL	FALLADOR	PARA	SU	ARCHIVO----------YACF

PRO 1

16/01/18
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

VACA	OROZCO	-	HENRY	:	INGRESA	MEMORIAL	SUSCRITO	POR	EL	DEFENSOR	DEL	SENTENCIADO
SOLICITANDO	LIBRAR	OFICIOS	POR	CUMPLIMIENTO	DE	LA	PENA.	,,,,,,PROC,,,,LIV

15/01/18
RecepciÃ³n
Solicitud
Extinciones	y
Paz	y	Salvos

VACA	OROZCO	-	HENRY	:	SE	RECEPCIONA	MEMORIAL	POR	EL	ABOGADO	SOLICITANDO	PAZ	Y
SALVO	DE	LA	PENA//**MACR**

10/01/18
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

VACA	OROZCO	-	HENRY	:	CUMPLE	AUTO	DE29/11/17	SE	REMITE	COPIA	AL	CENTRO	CARCELARIO,
PROCESO	AL	PUESTO//oelp

10/01/18 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

VACA	OROZCO	-	HENRY	:	CUMPLE	AUTO	DE	29/11/17	SE	LIBRAN	COMUNICACIONES,	PASA	A
CARPETA	DEL	MINISTERIO	PUBLICO.	PROCESO	AL	PUESTO///oelp

02/01/18
Auto	ordena
anexar
correspondencia

VACA	OROZCO	-	HENRY	:	BAJA	PROCESO,	SE	ANEXA	INFORME	SECRETARIAL	ALLEGADO	Y	SE
CORRIGE	AUTO	INTERLOCUTORIO	DEL	29/12/2017	EN	LO	RELACIONADO	AL	NOMBRE	DEL
PENADO;	A	FIN	DE	QUE	POR	EL	CSA	SE	ENVIE	COPIA	DE	DICHO	AUTO	CORREGIDO	AL	EPC	LA
PICOTA	Y	SE	CONTINUE	CON	EL	TRAMITE	CORRESPONDIENTE-------------YACF

PRO 1

28/12/17 FijaciÃ²n	en
estado

HENRY	-	VACA	OROZCO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*13/12/2017	*	Auto	que	concede	libertad	por
pena	cumplida	y	redenciÃ²n	de	pena

27/12/17 INGRESA	SIN
PETICION VACA	OROZCO	-	HENRY	:	INGRESAN	LAS	DILIGENCIAS	+	INFORME	SECRETARIAL.	,,,,,PROC,,,,LIV

27/12/17 ElaboraciÃ³n
oficios	otros VACA	OROZCO	-	HENRY	:	PROCESO	CON	INFORME	PASA	A	INGRESOS	//	RAFDE

27/12/17 FijaciÃ²n	en
estado HENRY	-	VACA	OROZCO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*29/11/2017	*	Auto	concediendo	redenciÃ³n

20/12/17 NotificaciÃ³n
Condenado

VACA	OROZCO	-	HENRY	:	14/12/2017	SE	NOTIFICA	AL	CONDENADO	EN	EL	ECP	LA	PICOTA	AUTO
DEL	13/12/2017****///	CRISTIAN	-	OLGA	**////	PASA	AUTO	A	MINISTERIO	PUBLICO**/////	KMP

14/12/17 ElaboraciÃ³n
oficios	otros

VACA	OROZCO	-	HENRY	:	SE	CUMPLE	AUTO	DE	13/12/17//	SE	REMITE	COPIA	DLE	AUTO	AL	COEB
LA	PICOTA	//	SE	LIBRA	TELEGRAMA	A	LA	DEFENSA	//	PROCESO	AL	PUESTO	//	RAFDE

13/12/17 Remite	Boleta
de	Libertad

VACA	OROZCO	-	HENRY	:	BAJA	PROCESO,	SE	EMITE	BOLETA	DE	LIBERTAD	NÂº	152	DIRIGIDA	AL
EPC	LA	PICOTA-------------------YACF PRO 1

13/12/17

Auto	que
concede	libertad
por	pena
cumplida	y
redenciÃ²n	de
pena

VACA	OROZCO	-	HENRY	:	BAJA	AUTO,	SE	RECONOCE	AL	SENTENCIADO	REDENCION	DE	PENA
EQUIVALENTE	A	1	MES	-	20	DIAS	Y	SE	LE	CONCEDE	LA	LIBERTAD	POR	PENA	CUMPLIDA	AL
MISMO-----------------YACF

PRO 1
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12/12/17

INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
PENA
CUMPLIDA	E
INMEDIATA

VACA	OROZCO	-	HENRY	:	INGRESA	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO	PENITENCIARIO	Y
CARCELARIO	LA	PICOTA,	ALLEGANDO	DOCUMENTOS	DE	REDENCION	DE	PENA	Y	SOLICITUD	DE
LIBERTAD	POR	NPOSIBLE	PENA	CUMPLIDA.	*******PROC*******LIV

12/12/17 FijaciÃ²n	en
estado HENRY	-	VACA	OROZCO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*03/11/2017	*	Auto	niega	libertad	condicional

12/12/17
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad	por
pena	cumplida

VACA	OROZCO	-	HENRY	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO	LA	PICOTA	CON
DOCUMENOS	PARA	POSIBLE	PENA	CUMPLIDA	----URGE----MAD.

06/12/17 NotificaciÃ³n
Condenado

VACA	OROZCO	-	HENRY	:	04/12/2017	SE	NOTIFICA	AL	CONDENADO	EN	EL	ECP	LA	PICOTA	AUTO
DEL	29/11/2017**///	OLGA	-	CRISTIAN	**///	PASA	AUTO	A	MINISTERIO	PUBLICO**///	KMP

01/12/17 ElaboraciÃ³n
oficios	otros

VACA	OROZCO	-	HENRY	:	SE	CUMPLE	AUTO	DE	29/11/17//	SE	REMITE	COPIA	DL	AUTO	AL	COMEB
LA	PICOTA	/7	SE	LIBRA	TELEGRAMA	A	LA	DEFENSA	//	PROCESO	AL	PUPESO	//	RAFDE

29/11/17
Auto
concediendo
redenciÃ³n

VACA	OROZCO	-	HENRY	:	BAJA	PROCESO,	SE	RECONOCE	AL	SENTENCIADO	REDENCION	DE	PENA
EQUIVALENTE	A	1	MES	-	5.5	DIAS-------------YACF PRO 1

23/11/17
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

VACA	OROZCO	-	HENRY	:	INGRESA	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO	PENITENCIARIO	Y
CARCELARIO	LA	PICOTA,	ALLEGANDO	DOCUMENTOS	DE	REDENCION	DE	PENA.	,,,,,PROC,,,,LIV

17/11/17
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

VACA	OROZCO	-	HENRY	:	RECEPCION	OFICIO	ESTABLECIMIENTO	PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO
LA	PICOTA	ALLEGA	CARTILLA	BIOGRAFICA	Y	CERTIFICADOS	DEL	CDO	REF:	REDENCION	DE	PENA.
MAD

17/11/17
Auto	ordena
anexar
correspondencia

VACA	OROZCO	-	HENRY	:	BAJA	PROCESO,	EN	LA	FECHA	SE	ANEXA	FALLO	DE	HABEAS	CORPUS
ALLEGADO	POR	PARTE	DEL	JUZGADO	DOCE	LABORAL	DEL	CIRCUITO	DE	BOGOTA	EN	EL	CUAL	SE
DECLARO	IMPROCEDENTE	AMPARO	CONSTITUCIONAL	AL	SENTENCIADO------------YACF

PRO 1

15/11/17
Oficio
Respuesta
estado	del
proceso

VACA	OROZCO	-	HENRY	:	MEDIANTE	OFICIO	NÂ°	1255	DE	LA	FECHA,	SE	DA	RESPUESTA	A	ACCION
DE	HABEAS	CORPUS-------------------YACF 1

15/11/17 ADVERTENCIA
DESPACHO

VACA	OROZCO	-	HENRY	:	EN	LA	FECHA	SE	ALLEGA	POR	PARTE	DEL	JUZGADO	DOCE	LABORAL	DEL
CIRCUITO	DE	BTA,	ACCION	DE	HABEAS	CORPUS	INTERPUESTA	POR	EL	PENADO,	EN	4	FOLIOS------
------YACF

1

15/11/17 NotificaciÃ³n
Condenado

VACA	OROZCO	-	HENRY	:	14/11/2017	SE	NOTIFICA	AL	CONDENADO	EN	EL	ECP	LA	PICOTA	AUTO
DEL	03/11/2017**/////	CRISTINA	-	CARMENZA	**////	PASA	A	MINISTERIO	PUBLICO**///	KMP

15/11/17 AL	DESPACHO PROCESO	AL	DESPACHO	POR	SOLICITUD	DE	PERSONAL	DEL	JUZGADO PROCESO 1

08/11/17 ElaboraciÃ³n
oficios	otros

VACA	OROZCO	-	HENRY	:	SE	CUMPLE	AUTO	DE	03/11/17//	SE	REMITE	COPIA	DEL	AUTO	AL	COMEB
LA	PICOTA	//	SE	SOLICITA	DOCUMENTACIONA	AL	COMEB	LA	PICOTA	//	SE	LIBRA	TELEGRAMA	A
LA	DEFENSA	//	PROCESO	AL	PUESTO	//	RAFDE

03/11/17
Auto	niega
libertad
condicional

VACA	OROZCO	-	HENRY	:	BAJA	PROCESO,	NO	SE	CONCEDE	LA	LIBERTAD	CONDICIONAL	AL
PENADO	Y	NO	SE	LE	RECONOCE	DESCUENTO	DE	LA	PENA	POR	LOS	DIAS	FRANCOS	Y/O
COMISORIOS------------------YACF

PRO 1

02/11/17
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

VACA	OROZCO	-	HENRY	:	INGRESA	MEMORIAL	SUSCRITO	POR	EL(LA)	SENTENCIADO(A)
SOLICITANDO	LIBERTAD	CONDICIONAL.	,,,,,PROC,,,,LIV

01/11/17
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad
Condicional

VACA	OROZCO	-	HENRY	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	SOLICITANDO	LIBERTAD	CONDICIONAL
+++JG+++

30/08/17 FijaciÃ²n	en
estado HENRY	-	VACA	OROZCO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*18/08/2017	*	Auto	Niega	Permiso

24/08/17 NotificaciÃ³n
Condenado

VACA	OROZCO	-	HENRY	:	23/08/2017	SE	NOTIFICA	AL	CONDENADO	EN	EL	ECP	LA	PICOTA	AUTO
DEL	18/08/2017**////	OLGA	-	CRISTIAN	**////	PASA	AUTO	A	MINISTERIO	PUBLICO**///	KMP

22/08/17 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

VACA	OROZCO	-	HENRY	:	CUMPLE	AUTO	DEL	18/08/2017/	ELABORA	TELEGRAMA	A	LA	DEFENSA	/
PROCESO	AL	PUESTO	/	AYMR

18/08/17 Auto	Niega
Permiso

VACA	OROZCO	-	HENRY	:	BAJA	PROCESO,	NO	SE	APRUEBA	AL	PENADO	PERMISO
ADMINISTRATIVO	DE	SALIDA	SIN	VIGILANCIA	POR	15	DIAS,	PARA	SALIR	DEL	EPC	LA	PICOTA-------
-------------------YACF

PRO 1

16/08/17

INGRESO
PERMISOS	(72
HORAS-
TRABAJO-
ESTUDIO)

VACA	OROZCO	-	HENRY	:	INGRESA	AL	DESPACHO	OFICIO	DE	LA	CARCEL	PICOTA	REMITE
DOCUMENTOS	PARA	ESTUDIO	DE	PROPUESTA	BENEFICIO	ADVO**PROCESO***HS***

15/08/17

RecepciÃ³n
Solicitud
Permisos	(72
horas	-trabajo	-
estudio	â€¦)

VACA	OROZCO	-	HENRY	:	SE	RECEPCIONA	COMUNICACION	DEL	INPEC	ALLEGA	DOCUMENTOS
PERMISO	15	DIAS	****JG***

11/07/17 FijaciÃ²n	en
estado

HENRY	-	VACA	OROZCO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*21/06/2017	*	Auto	que	niega	libertad
condicional	y	concede	redenciÃ²n	de	pena
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29/06/17 NotificaciÃ³n
Condenado

VACA	OROZCO	-	HENRY	:	28/06/2017	SE	NOTIFICA	AL	CONDENADO	EN	EL	ECP	LA	PICOTA	AUTO
DEL	21/06/2017**///	OLGA	-	CARRMENZA	***///	PASA	AUTO	A	MINISTERIO	PUBLICO***///	KMP

27/06/17 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

VACA	OROZCO	-	HENRY	:	CUMPLE	AUTO	DEL	21/06/2017/	ELABORA	TELEGRAMA	A	LA	DEFENSA	/
PROCESO	AL	PUESTO	/	AYMR

23/06/17
Auto	ordena
anexar
correspondencia

VACA	OROZCO	-	HENRY	:	BAJA	PROCESO,	SE	ANEXA	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	QUIEN
SOLICITA	LIBERTAD	CONDICIONAL,	EN	RAZON	DE	QUE	EN	DECISION	DEL	21	DE	JUNIO	DE	2017
SE	RESUELVE	PETICION	DEL	MISMO------------YACF

PRO 1

21/06/17

Auto	que	niega
libertad
condicional	y
concede
redenciÃ²n	de
pena

VACA	OROZCO	-	HENRY	:	BAJA	PROCESO,	NO	SE	CONCEDE	LA	LIBERTAD	CONDICIONAL	AL
PENADO	Y	SE	LE	RECONOCE	REDENCION	DE	PENA	EQUIVALENTE	A	2	MESES	-	15	DIAS------------------
YACF

PRO 1

22/06/17
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

VACA	OROZCO	-	HENRY	:	INGRESA	MEMORIAL	DE	LA	CDA	QUIEN	SOLICITA	LIBERTAD
CONDICIONAL-*AFCA*-

20/06/17
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

VACA	OROZCO	-	HENRY	:	INGRESA	PROCESO	CON	DOCUMENTACION	PROCEDENTE	DEL	COMPLEJO
CARCELARIO	Y	PENITENCIARIO	METROPOLITANO	DE	BOGOTA	LA	PICOTA	**LIBERTAD
CONDICIONAL-*AFCA*-

PRO

20/06/17 FijaciÃ²n	en
estado HENRY	-	VACA	OROZCO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*05/06/2017	*	Auto	Niega	Permiso

20/06/17
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad
Condicional

VACA	OROZCO	-	HENRY	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DE	LA	CDA	QUIEN	SOLICITA	LIBERTAD
CONDICIONAL//ANEXOS//**JB**

16/06/17
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad
Condicional

VACA	OROZCO	-	HENRY	:	SE	RECIBE	DOCUMENTACION	PROCEDENTE	DEL	COMPLEJO
CARCELARIO	Y	PENITENCIARIO	METROPOLITANO	DE	BOGOTA	LA	PICOTA	**LIBERTAD
CONDICIONAL**	//OACH.

12/06/17 FijaciÃ²n	en
estado HENRY	-	VACA	OROZCO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*22/05/2017	*	Auto	niega	libertad	condicional

09/06/17 NotificaciÃ³n
Condenado

VACA	OROZCO	-	HENRY	:	7/06/2017	SE	NOTIFICA	DE	MANERA	PERSONAL	EN	EL	ECP	LA	PICOTA
AUTO	DEL	5/06/2017	**///	OLGA	-	ALIZA	**///	PASA	AUTO	A	MINISTERIO	PUBLICO**///	EEAC

06/06/17 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

VACA	OROZCO	-	HENRY	:	CUMPLE	AUTO	DEL	05/06/2017/	ELABORA	TELEGRAMA	A	LA	DEFENSA	/
PROCESO	AL	PUESTO	/	AYMR

05/06/17 Auto	Niega
Permiso

VACA	OROZCO	-	HENRY	:	BAJA	PROCESO	NO	SE	APRUEBA	AL	CONDENADO	PERMISO
ADMINISTRATIVO	DE	HASTA	72	HORAS	PARA	SALIR	DEL	EPC	Y	SE	RECONOCE	AL	MISMO
REDENCION	DE	PENA	DE	18.25	DIAS-------------------------YACF

PRO 1

31/05/17

INGRESO
PERMISOS	(72
HORAS-
TRABAJO-
ESTUDIO)

VACA	OROZCO	-	HENRY	:	INGRESA	PROCESO	CON	DOCUMENTACION	PROCEDENTE	DEL	COMPLEJO
CARCELARIO	Y	PENITENCIARIO	METROPOLITANO	DE	BOGOTA	***LA	PICOTA-*AFCA*- PRO

30/05/17

RecepciÃ³n
Solicitud
Permisos	(72
horas	-trabajo	-
estudio	â€¦)

VACA	OROZCO	-	HENRY	:	SE	RECIBE	DOCUMENTACION	PROCEDENTE	DEL	COMPLEJO
CARCELARIO	Y	PENITENCIARIO	METROPOLITANO	DE	BOGOTA	***LA	PICOTA***	///	*****MPRM**

25/05/17 NotificaciÃ³n
Condenado

VACA	OROZCO	-	HENRY	:	24/05/2017	SE	NOTIFICA	DE	MANERA	PERSONAL	EN	EL	ECP	LA	PICOTA
AUTO	DEL	22/05/2017	**///	OLGA	-	ALIZA	**///	PASA	AUTO	A	MINISTERIO	PUBLICO**///	EEAC

23/05/17
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

VACA	OROZCO	-	HENRY	:	CUMPLE	AUTO	DE	FECHA	22	DE	MAYO	DE	2017//SE	LIBRA	TELEGRAMA
A	LA	DEFENSA//SE	OFICIA	A	LA	CARCEL	SOL	RESOLUCION	FAVORABLE//PROCESO	PASA	AL
PUESTO///EMYB

22/05/17
Auto	niega
libertad
condicional

VACA	OROZCO	-	HENRY	:	BAJA	PROCESO	NO	SE	CONCEDE	LA	LIBERTAD	CONDICIONAL	AL
SENTENCIADO-----------------YACF PRO 1

19/05/17
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

VACA	OROZCO	-	HENRY	:	INGRESA	PROCESO	CON	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	SOLICITANDO
LIBERTAD	CONDICIONAL-*AFCA*- PRO

17/05/17
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad
Condicional

VACA	OROZCO	-	HENRY	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	SOLICITANDO	LIBERTAD
CONDICIONAL	++++	CATB

03/05/17 FijaciÃ²n	en
estado HENRY	-	VACA	OROZCO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*02/03/2017	*	Auto	concediendo	redenciÃ³n

07/03/17 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

VACA	OROZCO	-	HENRY	:	CUMPLE	AUTO	DEL	02/03/2017/	ELABORA	TELEGRAMA	A	LA	DEFENSA	/
PROCESO	AL	PUESTO	/	AYMR

07/03/17 NotificaciÃ³n
Condenado

VACA	OROZCO	-	HENRY	:	06/03/2017	SE	NOTIFICA	DE	MANERA	PERSONAL	AL	CONDENADO	EN	EL
ECP	LA	PICOTA	AUTO	DEL	02/03/2017***////	OLGA	-	ALIZA	**///PASA	AUTO	A	MINISTERIOP
PUBLICO**/////	KMP
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NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 06/ 03/ 2025, 	 21: 4Q:50
FACTOR 	DE	 BUSP UEDA: I. : 161#35#53#135

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el
derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	El	Articulo	15	de	la	Constitucion	garantiza	tambien	el

derecho	al	buen	nombre.

Calle	11	#	8	54,	Bogota	-	Cundinamarca,	Colombia	-	Telefono:	2841779	-

28/03/16 NotificaciÃ³n
Condenado

VACA	OROZCO	-	HENRY	:	18/03/2016,	SE	NOTIFICA	CONDENADO,	COMEB	-	LA	PICOTA,	AUTO	I	DE
FECHA	15/03/2016	,	AUTO	PASA	A	CARPETA	MINISTERIO	PUBLICO	//YMBB	y	CPL//DESANOTA	-*-*-
*-*-*DMCG-*-*-*-*

28/03/16 Entera
Condenado

VACA	OROZCO	-	HENRY	:	18/03/2016,	SE	ENTERA	CONDENADO	AUTO	DE	FECHA	15/03/2016
COMEB	-	LA	PICOTA	//	AUTO	PASA	A	SUB-SECRETARIA	-	CARPETA	ENTERAMIENTOS//YMBB	y
CPL//DESANOTA-*-*-*-*-*DMCG-*-*-*-*

23/03/16 AL	DESPACHO VACA	OROZCO	-	HENRY	:	INGRESA	PROC	CON	MEMORIAL	DEL	PENADO	DERECHO	DE	PETICION
++++++FACM PROC 1

23/03/16 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

VACA	OROZCO	-	HENRY	:	EN	CUMPLIMIENTO	A	LO	ORDENADO	EN	A	LOS	AUTOS	DEL	15/03/16,	SE
REALIZA	TELEGRAMA	A	DEFENSOR	PARA	NOTIFICARLE	Y	ENTERARLE	LAS	ANTELADAS
PROVIDENCIAS	Y	SE	ELABORA	OFICIO	AL	EST.	PENITENCIARIO----ATF-----////PROCESO	PASA	A	LA
PERSONA	ENCRAGADA	DE	INGRESOS

22/03/16 RecepciÃ³n	de
Memoriales VACA	OROZCO	-	HENRY	:	MEMORIAL	DEL	PENADO	DERECHO	DE	PETICION	&	ALEX

22/03/16 Recepcion	de
Recursos VACA	OROZCO	-	HENRY	:	MEMORIAL	DEL	PENADO	RECURSO	DE	REPÃ’SICION	&	ALEX

15/03/16

Auto	que	niega
libertad
condicional	y
concede
redenciÃ²n	de
pena

VACA	OROZCO	-	HENRY	:	BAJA	PROCESO	SE	NIEGA	LA	LIBERTAD	CONDICIONAL	SE	CONCEDE
REDENCION	DE	PENA	DE	__26__DIAS	AJ PRO 1

15/03/16
Reconoce
personerÃ​a
Defensor

VACA	OROZCO	-	HENRY	:	BAJA	PROCESO	RECONOZCACE	A	_DR.	ALEX	ALBERTO	MATIN	CORREA
COMO	DEFENSOR	(A)	DEL	ENTENCIADO	REQUERIR	AL	EPC	LA	PICOTA	ALLEGUE
DOCUMENTACION	PERMISO	ADMN	DE	HASTA	72	HORAS	OFICIAR	AL	EPC	LA	PICOTA	ALLEGUE
CERTIFICADOS	DE	COMPUTO	Y	CONDUCTA	LAPSO	ENTRE	ENERO	DE	2016	A	LA	FECHA	_	AJ

PRO 1

14/03/16 AL	DESPACHO
VACA	OROZCO	-	HENRY	:	INGRESA	FICIO	NÂº	18100-2015-2897RFV	DE	LA	SALA	JURISDICCIONAL
DISCIPLINARIA	REF.	REMISION	DE	LAS	PRESENTES	DILIGENCIAS	PROCESO	DISCIPLINARIO
110011102000201502897	TERMINO	DE	03	DIAS	++++++FACM

1

14/03/16 AL	DESPACHO VACA	OROZCO	-	HENRY	:	INGRESA	OF	DE	LA	CARCEL	PICOTA	ALLEGANDO	DOCUMENTOS	PARA
LIBERTAD	CONDICIONAL++++++FACM 1

14/03/16 AL	DESPACHO VACA	OROZCO	-	HENRY	:	INGRESA	PROC	CON	MEMORILA	DEL	ABOGADO	SOLICITANDO	PERMISO
72	HORAS	++++++FACM PROC 1

14/03/16
ElaboraciÃ³n
oficio	remisorio
Fotocopias
proceso

Tipo	Salida:	TEMPORAL,	Fecha	Salida:14/03/2016,Oficio:428	Enviado	a:0003-	CONSEJO	SECCIONAL
DE	LA	JUDICATURA	DE	CDMARCA.	VACA	OROZCO	-	HENRY	:	CUMPLE	AUTO	DEL	09/02/16	SE
REMITE	COPIAS	DEL	PROCESO	AL	CONSEJO	SECCIONAL	DE	LA	JUDICATURA	DE	BOGORA	SALA
JURISDICCIONAL	DISCIPLINARIA,	PROCESO	PASA	A	INGRESOS//oelp

4
13-51-
298-
319

10/03/16 RecepciÃ³n	de
Documentos

VACA	OROZCO	-	HENRY	:	SE	RECIBE	OFICIO	NÂº	18100-2015-2897RFV	DE	LA	SALA
JURISDICCIONAL	DISCIPLINARIA	REF.	REMISION	DE	LAS	PRESENTES	DILIGENCIAS	PROCESO
DISCIPLINARIO	110011102000201502897	TERMINO	DE	03	DIAS***URG***MVCR

07/03/16 RecepciÃ³n	de
Documentos

VACA	OROZCO	-	HENRY	:	SE	RECIBEN	DOCUMENTOS	DE	LA	CARCEL	PICOTA	PARA	ESTUDIO	DE
LIBERTAD	CONDICIONAL*****MVCR**************

29/02/16 ADVERTENCIA EN	LA	FECHA	PASA	PROCESO	AREA	DE	FOTOCOPIADO	PARA	LO	DE	SU	CARGO*********NRF
29/02/16 ADVERTENCIA

16/02/16 NotificaciÃ³n
Condenado

VACA	OROZCO	-	HENRY	:	12/02/2016,	SE	NOTIFICA	CONDENADO,	COMEB	-	LA	PICOTA,	AUTO	I	DE
FECHA	09/02/2016,	AUTO	PASA	A	CARPETA	MINISTERIO	PUBLICO	//YMBB	y	CPL//DESANOTA	-*-*-*-
*-*DPGG-*-*-*-*

15/02/16
Visita
Establecimiento
Carcelario

VACA	OROZCO	-	HENRY	:	En	la	fecha	se	realiza	visita	de	internos	de	conformidad	al	oficio	059	de	28
de	enero	2016	al	EPC	La	Picota

15/02/16
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

VACA	OROZCO	-	HENRY	:	CUMPLE	AUTO	DEL	09/02/16	SE	OFICIA	AL	EPC	LAPICOTA,	PROCESO
PASA	A	SECRETARIA	PARA	REMITIR	A	FOTOCOPIADO//oelp

15/02/16 Recepcion	de
Recursos

VACA	OROZCO	-	HENRY	:	MEMORIAL	DEL	PENADO	RECURSO	DE	REPOSICION	Y	APELACION	&
ALEX

12/02/16 RecepciÃ³n	de
Memoriales VACA	OROZCO	-	HENRY	:	MEMORILA	DEL	TOGADO	PERMISO	72	HORAS	&	ALEX

09/02/16 Resuelve
memorial

VACA	OROZCO	-	HENRY	:	BAJA	PROCESO	POR	EL	CSA	TENIENDO	EN	CUENTA	LA	SOLICITUD
CONSEJO	SECCIONAL	DE	LA	JUDICATURA	DE	CUNDINAMARCA	SALA	JURISDICCIONAL
DISCIPLINARIA	MEDIANTE	OFICIO	NO.	17000-2015-2897	RVF	DE	26/01/16	REMÃ​TASE	COPIA	DE
LA	TOTALIDAD	DEL	EXPEDIENTE	DEL	CONDENADO	OFICIAR	AL	EPC	LA	PICOTA	A	FIN	QUE	SE
SIRVAN	ALLEGAR	LOS	CERTIFICADOS	DE	CÃ“MPUTOS	PARA	EFECTOS	DE	REDENCIÃ“N	DE	PENA
DEL	SIGUIENTE	LAPSOS	SEPTIEMBRE	A	DICIEMBRE	DE	2009	ENERO	A	2010	JULIO	Y	AGOSTO	DE
2011	OCTUBRE	A	DICIEMBRE	DE	2015	Y	ENERO	DE	2016	AJ

PRO 1

09/02/16
Auto	niega
libertad
condicional

VACA	OROZCO	-	HENRY	:	BAJA	PROCESO	SE	NIEGA	LA	LIBERTAD	CONDICIONAL	AJ PRO 1

09/02/16 Auto	Niega
Permiso

VACA	OROZCO	-	HENRY	:	BAJA	PROCESO	NO	APROBAR	PERMISO	ADMIN	HASTA	72	HORAS	AL
PENADO	AJ PRO 1

29/01/16 AL	DESPACHO
VACA	OROZCO	-	HENRY	:	INGRESA	OFICIO	NÂº	17000-2015-2897RFV	DE	LA	SALA
JURISDICCIONAL	DISCIPLINARIA	REF.	REMISION	DE	LAS	PRESENTES	DILIGENCIAS	PROCESO
DISCIPLINARIO	110011102000201502897	++++++FACM

1
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